РЕШЕНИЕ

 конференции граждан с. Савинка от 17.02.2023 г.

Заслушав доклад главы сельсовета Часовских Е.В. о своей деятельности и

деятельности Администрации сельсовета за 2022 год

решили:

1.Признать работу главы сельсовета и Администрации Савинского сельсовета

за 2022 год удовлетворительной:

- работать над увеличением налогооблагаемой базы, увеличением

поступления собственных доходов;

- продолжить работу по взысканию задолженности по земельному  и

имущественному налогам с физических лиц;

- продолжить работу по созданию новых рабочих мест с целью, снижения

безработицы.